



FB.271.2.2024

Jaworzyna Śląska, 16.09.2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ OGŁOSZENIE O ZMIANIE SWZ

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Obsługa bankowa budżetu Gminy Jaworzyna Śląska w latach 2024-2028”, działając na podstawie art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Proszę o informację w jaki sposób należy wskazać w kryterium 7 „Kryterium OS” proponowaną stawkę? Czy należy wskazać wynik dokonanego działania czy w jaki sposób zostało wykonane to działanie?*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, że należy wskazać wynik działania wraz ze sposobem w jaki zostało wykonane działanie.

### **Pytanie 2:**

*W załączonym w dniu 10.09.2024 r. SWZ w pkt XVIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT, nieprawidłowo wskazano obliczenie Ceny „C” na podstawie jakiej zostanie wyliczona oferta. Maksymalna liczba punktów jaką może otrzymać wykonawca nie wynosi 100 tylko 95, nie uwzględniono kryterium „OS”*

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zgodnie z zapisami SWZ ze zm. Zamawiający informuje, iż za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz otrzyma największą liczbę punktów (stanowiącą sumę punktów w poszczególnych kryteriach wskazanych w SWZ, tj.  $ON = A + B + C + D + E + F + OS + OK$ ). Maksymalna liczba punktów jaką Wykonawca może otrzymać wynosi 100 pkt. Z kolei w ramach wyliczenia ceny niezbędnej do przedstawienia Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych Zamawiający przyjmuje sumę wartości wg wzoru  $C = A + B + C + D + E + F + OK$ . W załączeniu Zamawiający przekazuje SWZ ze zm. zaznaczonymi kolorem czerwonym będącymi doprecyzowaniem wcześniejszych zapisów SWZ w zakresie ww. sposobów wyliczeń.

**BURMISTRZ**

Grzegorz Grzegorzewicz

